
LAYİHƏ ÜZRƏ MƏLUMAT BÜLLETENİ

Avropa İttifaqının Şərq Tərəfdaşlığında
Karbonsuzlaşma və İqlim Dayanıqlılığı
(EU4ClimateResilience)

İcra müddəti: 01.01.2024 - 31.12.2027

ŞT ölkələri:
Azərbaycan, Ermənistan, Gürcüstan, Moldova, Ukrayna

Aİ-nin maliyyə
yardımı:

€ 17 000 000

Ümumi
büdcə:

€ 19 583 849

İcraçı təşkilat(lar):
Deutsche Gesellschaft für Internationale
Zusammenarbeit (GIZ), Organisation for Economic
Cooperation and Development (OECD)

Layihənin təsviri:
Avropa İttifaqı və Federal Ətraf Mühit, Nüvə Təhlükəsizliyi və İstehlakçıların Müdafiəsi Nazirliyi (BMUV) tərəfindən birgə
maliyyələşdirilən EU4ClimateResilience layihəsi yaşıl keçidi dəstəkləyir, dekarbonizasiyanı gücləndirir, enerji
təhlükəsizliyini artırır və ŞT ölkələrində (Ermənistan, Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova və Ukrayna) iqlimə davamlılığı
artırır. Bu layihə Paris Razılaşması (PA) və ikitərəfli Aİ sazişləri çərçivəsində təsirlərin azaldılması məqsədlərinə nail
olmaq üçün iqlim dəyişikliyi və uyğunlaşma siyasətlərinin təkmilləşdirilməsinə kömək edir. Buraya Milli Müəyyən
edilmiş Töhfələrin (MDM) 2025-ci il yeniləməsi üçün texniki dəstək, tənzimləyici çərçivələrin təkmilləşdirilməsi və MDM
yeniləmələri, Monitorinq, Hesabat və Yoxlama (MRV) sistemləri üçün institusional imkanların təkmilləşdirilməsi və iqlim
dəyişikliyinin sektoral siyasətlərə əsaslandırılması daxildir. 

Layihə həmçinin şəhərlərin və bələdiyyələrin davamlılığını artıraraq yerli iqlimə uyğunlaşma layihələrini dəstəkləyir.
Davamlı investisiyaları səfərbər etmək üçün layihə yaşıl istiqrazların buraxılmasını dəstəkləyir. Ukraynada layihə
Rusiya ilə müharibədən sonra yenidənqurma ehtiyaclarını qarşılayır. 

Layihə Avropa İttifaqı və Ətraf Mühit, Nüvə Təhlükəsizliyi və İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi üzrə Federal Nazirlik
(BMUV) tərəfindən birgə maliyyələşdirilir və GIZ və OECD tərəfindən həyata keçirilir. Fəaliyyət və BMUV tərəfindən
maliyyələşdirilən “Şərq Tərəfdaşlığı Ölkələrində Yaşıl Sövdələşməyə Hazırlığın Təşviqi” (PROGRESS) layihəsi bir-birini

Gözlənilən nəticələr:
İqlim dəyişikliyinin azaldılması üzrə siyasəti çərçivələri və strategiyaları yenilənmiş və onların tətbiqi
təkmilləşdirilmişdir. 
MRV sistemləri təkmilləşdirilmişdir. 

1. Sağlam ekosistemlər və biomüxtəliflik də daxil olmaqla, iqlimə uyğunlaşmanın faydalarını göstərən 10-a qədər
nümayiş layihəsi həyata keçirilmişdir. 
2. Yaşıl maliyyələşdirmə və buraxılan yaşıl istiqrazlar üçün milli tənzimləyici çərçivələr gücləndirilmişdir. 
3. Yaşıl və rəqəmsal gündəliyə uyğun olaraq Ukraynanın müharibədən sonrakı bərpasına dəstək həyata keçirilmişdir. 

Yaradılmış məlumat bülleteni: 14.02.2026
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